



WSTĘP

Uczestnicy konkursu mogą skorzystać z wzoru poniższego formularza lub przygotować prezentację, pod warunkiem, że będzie ona uwzględniała wszystkie elementy wskazane w poniższym pliku. Komplet dokumentów zgłoszeniowych należy dostarczyć w formie elektronicznej na adres e-mail konkurs@investkomfort.pl najpóźniej do dnia 11.05.2025 r.

WZÓR FORMULARZA ZGŁOSZENIOWEGO

Uzupełnij tabelę swoimi danymi osobowymi. Zwróć uwagę na dołączony adres e-mail. Najlepiej, jak wpiszesz poniżej adres skrzynki, na którą najczęściej zaglądasz. Wiadomość o wygranej prześlemy właśnie drogą mailową.

IMIĘ :	<input type="text"/>
NAZWISKO :	<input type="text"/>
OBYWATELSTWO :	<input type="text"/>
TELEFON KONTAKTOWY :	<input type="text"/>
ADRES E-MAIL :	<input type="text"/>
ADRES ZAMIESZKANIA : kod pocztowy, miasto, ulica, numer budynku/lokalu.	<input type="text"/>
ADRES DO KORESPONDENCJI : (kod pocztowy, miasto, ulica, nr budynku/lokalu) – jeśli jest inny, niż adres zamieszkania.	<input type="text"/>

Opowiedz nam więcej o sobie, Twoich zainteresowaniach i pasjach. Jesteśmy bardzo ciekawi, kim jest osoba, która chce współtworzyć z nami społeczność Brabanku:

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

Jeśli prowadzisz działalność gospodarczą, poniżej wypisz dane swojej firmy:

PEŁNA NAZWA FIRMY :

NIP :

REGON :

MIEJSCE WYKONYWANIA
DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ :

Opisz pomysł na działalność, którą chcesz rozwinąć w Brabanku. Zainspiruj nas swoją kreatywną wizją. Dołącz do opisu streszczenie założeń związanych z wybranym modelem ekonomicznym projektu. Nie musisz tworzyć szczegółowego biznesplanu przedsięwzięcia – poprosimy o niego dopiero w kolejnym etapie konkursu. Pamiętaj też o wskazaniu preferowanego numeru i powierzchni lokalu użytkowego z opcji wypisanych na liście w Załączniku numer 1.

DOŚWIADCZENIE ZWIĄZANE Z DZIAŁALNOŚCIĄ

Jeśli posiadasz doświadczenie związane z działalnością w branży, która jest powiązana koncepcją działalności, którą zgłaszasz do konkursu „Lokal na pomysł” – opisz je poniżej:

Dołącz moodboardy i inspiracje związane z Twoją wizją na zaaranżowanie lokalu: